
UCHWAŁA Nr„moja.
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 49.MQ... AQRU... r.

w sprawie zmiany uchwały nr 211/VII/24 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia
3 lipca 2024 r. w sprawie przyznania nagród sportowych Samorządu Województwa

Dolnośląskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 2 ust 1 i 3 załącznika do uchwały
nr L/1774/18 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie
nagród sportowych Samorządu Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 4668)
uchwala się co następuje:

$ 1. W załączniku do uchwały dokonuje się zmiany w pkt 19

Klub Kyokushin

19
Akimenkov Karate Karate im. Zdobycie brązowego medalu podczas 1000Artem Kyokushin |Masutatsu Mistrzostw Europy w Karate

Oyama

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw sportu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Magszałek
a Dolnośląskiego


